

CENOVÁ NABÍDKA



Zakázka: ORLOVÁ - doplňkový IGP pro MVN

Číslo nabídky: 736228

<https://g-consult.cz/>

Název	Jednotka	Poč. j.	Jednotková cena	Celková cena
Technické práce				29 700 Kč
Jádrové vrty nepažené / kopané sondy hloubka do 3 m (3 x 3 m zemník, 1 x 3 m v zavázání hráze)	m	12	1 200 Kč	14 400 Kč
Přeprava soupravy	km	40	50 Kč	2 000 Kč
Polohopisné a výškopisné zaměření sond (S-JTSK, Bpv)	ks	4	450 Kč	1 800 Kč
Průsek náletových dřevin	sada	1	1 450 Kč	1 450 Kč
Odběr vzorků zeminy kategorie 3B	ks	1	100 Kč	100 Kč
Odběr velkokapacitních technologických vzorků zeminy kategorie 3B	ks	3	250 Kč	750 Kč
Vzorek zeminy kategorie 3B - základní klasifikační rozbor	ks	4	1 250 Kč	5 000 Kč
Vzorek zeminy kategorie 3B - stanovení PS	ks	3	1 400 Kč	4 200 Kč
Výkony geologické služby				22 700 Kč
Přípravné práce - studium archivních materiálů/podkladů, splnění legislativy	hod.	1	850 Kč	850 Kč
Cestovné	km	40	10 Kč	400 Kč
Zajištění vstupů na pozemky	sada	0	0 Kč	0 Kč
Sled, řízení a dokumentace sond	hod.	6	850 Kč	5 100 Kč
IT zpracování, ACAD grafika	hod.	3	850 Kč	2 550 Kč
Vyhodnocení, závěrečné zpracování	hod.	15	850 Kč	12 750 Kč
Tisky, reprodukce, kompletace (3 pare)	ks	3	350 Kč	1 050 Kč
CELKEM bez DPH				52 400 Kč

Datum:

07.12.2023

Zpracoval:

Ing. Ondřej Rybníkář

